DE EXECUÇÃO DO TAC Nº CW 
1399277.

530914Fundo 
Brasileiro para 
a 
Biodiversidade 
- Funbio

11 110.181,7026/12/2023110.181,700,00110.181,70Solicito o segundo desembolso em 
favor do subprojeto BMEIG –
Fortalecimento da Fazenda 
Marinha, no valor de R$110.181,70 
(cento e dez mil, cento e oitenta e 
um reais e setenta centavos). - 
2023.1218.00098-9

531485BMEIG - 
Brigada Mirim 
Ecológica da 
Ilha Grande

12 365.156,8805/01/2024365.156,880,00365.156,88 - Solicito o segundo desembolso 
em favor do subprojeto Lagos em 
ação - maricultura cabista no valor 
de R$ 365.156,88 (trezentos e 
sessenta e cinco mil, cento e 
cinquenta e seis reais e oitenta e 
oito centavos). - 2023.1228.00020-
5

533673LAGOS EM 
ACAO

CONSOLIDADO
TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 139927729/10/2015

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)

TAC nº CW 1399277

12/04/2024

Vlr Solicitado

[...]

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato N° SP

0
33

TODASCategoria:

1 110.181,7026/12/2023110.181,700,00110.181,70Solicito o segundo desembolso em 
favor do subprojeto BMEIG –
Fortalecimento da Fazenda 
Marinha, no valor de R$110.181,70 
(cento e dez mil, cento e oitenta e 
um reais e setenta centavos). - 
2023.1218.00098-9

531485BMEIG - 
Brigada Mirim 
Ecológica da 
Ilha Grande

110.181,70 110.181,70

TAC nº CW 1399277

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277

12/04/2024
TODAS

Lagos em Ação – Maricultura Cabista

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)

[...]

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato N° SP

0
33

TODASCategoria:

1 365.156,8805/01/2024365.156,880,00365.156,88 - Solicito o segundo desembolso 
em favor do subprojeto Lagos em 
ação - maricultura cabista no valor 
de R$ 365.156,88 (trezentos e 
sessenta e cinco mil, cento e 
cinquenta e seis reais e oitenta e 
oito centavos). - 2023.1228.00020-
5

533673LAGOS EM 
ACAO

365.156,88 365.156,88

Acompanhamento de entrada de recursos

Termo de Execução do TAC Frade nº CW 1399277 (Campo de FRADE)

Contratual Contratual Contratual